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Tutvu teekonnaga “Elu kahe maailma piiril”
turismimessidel!
Käesoleval aastal tutvustatakse erinevatel turismimessidel Lõuna-Eestit läbi kollaste akende.
Esmakordselt on ühisekspositsiooniga väljas Lõuna-Eesti maakondade turismiarendajad ja
ettevõtjad, et kutsuda külastajaid põnevale ja avastamist väärt teekonnale "Elu kahe maailma
piiril". Ühisekspositsiooniga osaletakse nii Matkamessil Helsingis kui ka Balttouril Riias. 14.-16.
Loe veel...

Tartumaa võrgustike koolitusprogramm
Jaanuaris alustas Tartumaa Arendusselts ligi aasta kestva võrgustike koolitusprogrammiga
“Tugev ja uuenduslik võrgustik”. Koolitusprogrammi sihiks on toetada osalejate võimekust
uuenduslikult mõelda, mitmekesistada tänaseid tooteid ja teenuseid, algatada uuenduslikke
projekte kogukonna ja ettevõtluse edendamiseks. Mitmekesine programm loob võimaluse õppida
eri valdkonna Loe veel...

Noorteseminar Alatskivi lossis
20.-21. veebruaril toimub Alatskivi lossis TASi noorteseminar „Tuleviku mina“, kuhu oodatakse
osalema 50 noort ja noorsootöötajat. Käsitletavateks teemadeks on tervis, suhted ja
eneseteostus. Seminari raames toimuvad erinevad esitlused ja arutelud, mida rikastatakse loova
visualiseerimise, muusika ja luulega. Seminari tulemustest joonistatakse Loe veel...

Perioodi 2008-2013 kokkuvõttev trükis
TAS on koostamas perioodi 2008-2013 kokkuvõtvat trükist. Trükises on plaanis kajastada TASi
tegevust (võrgustikud, koostöö, õppereisid, koolitused, messid jne), TASi poolt elluviidud
projekte ning Leader projektide edulugusid TASi piirkonnas antud perioodil. Edulugude
kajastamisega soovime tunnustada projektide elluviijaid ning jagada olulisi Loe veel...

Tartumaa Arendusseltsi strateegia uuendamine
Head liikmed, koostööpartnerid, tartumaalased! Tartumaa Arendusselts (TAS) uuendab piirkonna
arengustrateegiat. TASi piirkonda kuuluvad Ülenurme, Tähtvere, Haaslava, Kambja, Mäksa,
Luunja, Võnnu, Meeksi, Nõo, Konguta, Puhja, Vara, Alatskivi, Peipsiääre, Laeva ja Tartu vallad
ning Kallaste linn.  Seoses strateegia uuendamisega on TAS kogunud Loe veel...
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